214  IVA: Compra/Venta cosas muebles                45.438,82         22.719,41 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 12.11.2025

C.U.I.T.: 30-63679858-0

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:            22.719,41 PESOS

Son VEINTIDOS MIL SETECIENTOS DIECINUEVE PESOS con 41/100

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000005268, con fecha 12.11.2025 y se incluirá

[...]

755  General de Contribuciones RG 18               216.356,64          2.163,57 ARS

Página:  1 de  1

Fecha: 12.11.2025

C.U.I.T.: 30-69554247-6

Ingresos Brutos: 901-30695542476

Su Número de cuenta con Nosotros: 300681

Importe total Retenido:             2.163,57 PESOS

Son DOS MIL CIENTO SESENTA Y TRES PESOS con 57/100

LA RETENCIÓN SERÁ INGRESADA POR PAN AMERICAN ENERGY SL SUC.ARG. CUIT 30-69554247-6 EN SU CALIDAD DE O

PERADOR.                      

Este certificado corresponde a la #Orden de Pago numero 5000005268, con fecha 12.11.2025 y se incluirá